РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20.08.2028
	ст. Преградная
	      №328

О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 15.02.2024 №58 «Об утверждении Положения противоэпизоотической комиссии Урупского муниципального района»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Урупского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 15.02.2024 №58 «Об утверждении Положения противоэпизоотической комиссии Урупского муниципального района» следующее изменение:

преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Законодательством Российской Федерации от 14.05.93 №4979-1 «О ветеринарии», Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 28.05.2024 №93 «О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии на территории Карачаево-Черкесской Республики», в целях оперативного решения вопросов в случаях возникновения особо опасных заболеваний, предупреждения распространения и ликвидации очагов, заразных и массовых незаразных болезней животных на территории Урупского муниципального района,».

2. Настоящее постановление вступит в силу после официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации
Урупского муниципального района                                                           М.Ф. Зайцев